
Náš přátelský turnaj ve Schwanhofu

Po krásném a vydařeném turnaji v Mariánských Lázních jsme druhý den odjely do Německa do
Schwanhofu, kde jsme měly v úterý 20.7. domluven přátelský turnaj s jejich hráčkami. Celkem od nás
startovalo 15 hráček. Na vzorově upraveném hřišti, jehož dlouhé a široké fairwaye budí dojem snadného
hraní jsme ale zjistily, že opak je pravdou a hřiště je právě pro svou délku dost obtížné.

Začínaly jsme až po jedné hodině za dusného a slunečného počasí, které se však během pár hodin změnilo
v hrozivě vypadající bouřku s hromy a blesky. Turnaj byl přerušen a dohráván opět až po další hodině a
proto vyhlášení samotné bylo až ve večerních hodinách. Německé hráčky pro nás připravily samostatné
hodnocení a v porovnání s jejich výkony zazářila Eva Tichá, která i snížila hcp na 14,7 a vyhrála kategorii
na brutto body. Celkové pořadí na brutto body : Eva Tichá 20, Lenka Budinová 15 a Monika Karasová 14
bodů.V celkovém pořadí na netto body z našich zvítězila Eva Tichá 38, druhá skončila Monika Karasová 34
a třetí Irena Deylová 33 bodů. Domů jsme odjížděly až před desátou hodinou večerní, trochu unavené, ale
stálo to za to. V budoucnosti tuto akci zopakujeme, určitě by bylo hezké si jeden z našich turnajů zahrát i
na tomto hřišti. i. Za Lady Paradise - Fit pro život Golf tour 2004

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 22.7.2004 15:50.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=121.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=121

